15-02-2024 13:39:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se funda no fato de que a referida via pública é bastante utilizada pela comunidade local
para caminhadas, entretanto o lixo ali jogado está obstruindo e causando transtornos.

requerer que seja efetivada a limpeza da Alameda José de Oliveira Guimarães (José Flamengo) nº 1111, no
Bairro Jardim Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA GUIMARÃES, 1111, JARDIM HOLANDA, 38.412-324,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 2950/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 13:39:08

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total